
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 5 / 6 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SALAMANCA
SALAMANCA
37005851 FRAY LUIS DE LEÓN

GS LFP - Laboratorio de Análisis y de Control de Calidad 1 V

661635

790351

704362

408034

924062

227624

851057

658147

ANTON GOMEZ, SORAYA

YEPEZ MATA, PAOLA ALEJANDRA

RODRÍGUEZ VALDIVIESO, AINNARA ALESSANDRA

ALISEDA SANCHEZ, MARIO

ROMERO OTAZU, LAURA

LORENZO GIL, MÓNICA

AFTAHI EL KATI, ASMAE

ESTÉVEZ GÓMEZ, MARIA LORENA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

622564
867180
776320
402539
349545
463493
647200
274128
271208
822125

BARBERO PARADINAS, ALEJANDRO
ÁLVAREZ JASPE, NICOLÁS
DE LA CALLE MATEOS, JULIA
ARANGO LUPIDIO, JULIETA
LÓPEZ BENITO, NAHIKARI
MONTAÑO FARRONA, JESÚS
DIEGO MARTIN, IRENE
MURO TORREJÓN, YOLANDA CARLITA
GARCÍA RAMOS, MARÍA LORETO
CACERES OLLOQUI, CARMELA

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

3

1
1
1
1
1
1
1
1
3
3

Puntos

Puntos

 15,19

  8,56

  7,97

 15,41

 14,94

 14,69

 16,18

  9,33

 15,63
 15,53
 15,38
  9,65
 17,18
 13,22
  9,00
  6,59
 10,10
  7,00

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su
segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá
presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver
detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2025

2019

2017

2010

2025

1993

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso

2025
2025
2024
2025
2021
2021
2020
2008
2007
1993

BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC


