

LOCALIDAD:

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO **TODAS LAS OPCIONES**

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 17-07-2025 Página: 5 / 6

PROVINCIA: **SALAMANCA**

SALAMANCA CENTRO: 37005851 FRAY LUIS DE LEÓN

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GS	LFP - Laboratorio de Análisis y de Control de Calidad	1	V

Solicitudes admitidas en primera opción

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
661635	ANTON GOMEZ, SORAYA	1	15,19	2025	BAC
790351	YEPEZ MATA, PAOLA ALEJANDRA	1	8,56	2025	BAC
704362	RODRÍGUEZ VALDIVIESO, AINNARA ALESSANDRA	1	7,97	2025	BAC
408034	ALISEDA SANCHEZ, MARIO	1	15,41	2019	BAC
924062	ROMERO OTAZU, LAURA	1	14,94	2017	BAC
227624	LORENZO GIL, MÓNICA	1	14,69	2010	BAC
851057	AFTAHI EL KATI, ASMAE	1	16,18	2025	FP
658147	ESTÉVEZ GÓMEZ, MARIA LORENA	3	9,33	1993	

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
622564	BARBERO PARADINAS, ALEJANDRO	1	15,63	2025	BAC
867180	ÁLVAREZ JASPE, NICOLÁS	1	15,53	2025	BAC
776320	DE LA CALLE MATEOS, JULIA	1	15,38	2024	BAC
402539	ARANGO LUPIDIO, JULIETA	1	9,65	2025	BAC
349545	LÓPEZ BENITO, NAHIKARI	1	17,18	2021	BAC
463493	MONTAÑO FARRONA, JESÚS	1	13,22	2021	BAC
647200	DIEGO MARTIN, IRENE	1	9,00	2020	BAC
274128	MURO TORREJÓN, YOLANDA CARLITA	1	6,59	2008	BAC
271208	GARCÍA RAMOS, MARÍA LORETO	3	10,10	2007	
822125	CACERES OLLOQUI, CARMELA	3	7,00	1993	

^{*} El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

N°		
Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión